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Türkçe-Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni adaylarına...





Prof. Dr. Ali GÖÇER

Kayseri’de doğdu. İlk, orta ve lise tahsilini Kayseri’de tamamladı. Selçuk Üni-
versitesi Niğde Eğitim Yüksekokulu Sınıf Öğretmenliği ile Erciyes Üniversitesi 
Fen-Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı bölümünden mezun oldu. Erciyes 
Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü Türk Dili Bilim Dalında yüksek lisans, Ata-
türk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı Türk-
çe Öğretmenliği Bilim Dalında doktora çalışmasını tamamladı. 2006-2009 yılları 
arasında Niğde Üniversitesi Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Sınıf Öğretmen-
liği Anabilim Dalında yardımcı doçent olarak çalıştı. 2009 yılından beri Erciyes 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Eğitimi Bölümünde öğretim üyesi olarak ça-
lışmaktadır.

Adıyaman ve Kayseri illerinde Sınıf ve Türkçe öğretmenliği yaptı. Öğretmen-
liği sırasında Millî Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Dairesi Başkanlığının dü-
zenlemiş olduğu Türkçe Öğretimi ve Metotları Kursu; Türkçe Öğretimi Yöntem ve 
Teknikleri Semineri; Türkçe Programını Değerlendirme Semineri vb. faaliyetlere 
katılarak Türkçenin eğitimi ve öğretimi konusunda bilgi ve deneyimini artırmaya 
çalıştı. 1999 yılında Ordu’da düzenlenen Türkçe Öğretimi Formatörlük Kursu’na 
katılarak Formatör Türkçe Öğretmeni oldu. 

Yazmış olduğu şiirleri ve araştırma - inceleme yazıları Yörtürk, Erciyes, Ma-
vi-Yeşil, Bilim ve Aklın Aydınlığında Eğitim, Öğretmen Dünyası, Güneysu, Radikal 
İnternet, Dil Dergisi, Millî Eğitim, Türk Dili, Turkish Studies gibi popüler ve aka-
demik dergilerde yayımlandı. Yazarın, öğretmenlik yıllarında hazırladığı Konuş-
mamızı Süsleyen Etkili ve Güzel Sözler, Konuşmamızı Süsleyen Tarihî ve Edebî 
Anekdotlar adlarında iki derleme çalışması vardır. Yabancılara Türkçe Öğretimi 
El Kitabı, Dil Eğitiminin Temel Kavramları, Türkçe Öğretimi, Türk Dili ve Ede-
biyatı Öğretimi adlı kitaplarda bölüm yazarlığı yanında elinizdeki kitaptan başka 
İlkokuma ve Yazma Öğretimi, Yazma Uğraşı-Yazma Eğitimi, Türkçe Eğitiminde 
Ölçme ve Değerlendirme ve Türkçe Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları adlarında 
dört kitabı daha bulunmaktadır.

Yazar, Türkçenin yabancı/ikinci dil olarak öğretimi, Türkçe öğretiminde ölç-
me ve değerlendirme, dil becerileri çerçevesinde Türkçe eğitimi ve genel olarak 
öğretmen eğitimi ile ilgili çalışmalarını sürdürmektedir.

 





ÖN SÖZ

Etkili ve başarılı bir eğitimin yürütülmesinde öğretmenlerin meslek öncesi 
eğitimi ve yetiştirilmesi önemi büyük öneme sahiptir. Okullarda Türkçe-Türk dili 
ve edebiyatı eğitimini verecek öğretmen adaylarının meslek öncesi eğitimlerin-
de öğretmenliğe hazırbulunuşluklarının sağlanmasında Özel Öğretim Yöntemleri 
dersi ve bu ders çerçevesinde gerçekleştirilen mikro öğretim uygulamaları büyük 
önem taşımaktadır. Lisans programlarından Özel Öğretim Yöntemleri dersinin 
kaldırılması ve yerine mikro öğretim adlı seçmeli ders getirilmesi meslek önce-
sinde öğretmen eğitimi ve yetiştirilmesinde uygulamalı derslerin önemini göster-
mektedir. 

Öğretmenlerin, programlarda yer verilen amaçları gerçekleştirmeleri ve öğ-
renme süreçlerini planlayıp yürütebilmeleri için teorik ve uygulamalı dersler ara-
cılığıyla donanım kazanmaları gerekmektedir. Türkçe-Türk dili ve edebiyatı öğret-
men adaylarının meslek öncesinde mikro öğretim uygulaması deneyimlemesiyle 
eğitimlerinde kazandıkları teorik bilgileri beceriye dönüştürmelerine, öğretmen-
lik rollerini içselleştirmelerine ve mesleklerine donanımlı bir şekilde hazırlanma-
larına fırsat sunulmaktadır.

Türkçe-Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni adaylarının öğretmenlik rollerini 
yerli yerince sergileyebilmeleri için teorik bilgi kazanmalarını, pratiğe yönelik ye-
terlik ve yetkinliklerini geliştirmeleri için hazırlanan Türkçe-Türk Dili ve Edebi-
yatı Eğitimi ve Mikro Öğretim Uygulamaları adlı bu kitabın öğretmen adaylarına 
yararlı olması hedeflenmektedir. 

Bu kitabın, başta Türkçe-Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni adaylarına olmak 
üzere Türkçe ve edebiyat eğitimi ile ilgili herkese yararlı olması dileğiyle…

Prof. Dr. Ali GÖÇER 
ORCID No: 0000-0002-6880-2611

Eylül 2020, Çaybağları-Erenköy, Melikgazi/Kayseri
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